
ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 1 de 21 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

ANO XIV – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

PODER EXECUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO  

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 102/2019 – GP 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA-RN, no uso de suas 

atribuições legais, CONSIDERANDO a Lei nº 181/2000, art. 32, combinado ao Decreto 

nº 002/2013. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder recurso a título de diária à servidora ALVINA 

NOBRE DA SILVA, matrícula nº 333, Secretária Municipal de Educação, depois de 

observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal nº. 4.320/64 de 17.03.1964, 
na importância de R$ 380,00 (trezentos e oitenta reais), correspondente a 2 (duas) 

diárias, para fazer face às despesas com alimentação, locomoção e estada, quando 

em viagem administrativa à Mossoró/RN, para participar do SEMINÁRIO GESTÃO 

EDUCACIONAL: DESAFIOS PARA 2020, nos dias 05 e 06 de dezembro 2019. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Baía Formosa/RN, 28 de novembro de 2019. 
 

Adeilson Gomes de Oliveira 

Prefeito 

PORTARIA Nº 103/2019 – GP 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA-RN, no uso de suas 

atribuições legais, CONSIDERANDO a Lei nº 181/2000, art. 32, combinado ao Decreto 

nº 002/2013. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder recurso a título de diária ao servidor JOÃO 

MARIA FERREIRA SOBRINHO, matrícula nº 815, Conselheiro Municipal de Saúde, 

depois de observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal nº. 4.320/64 de 
17.03.1964, na importância de R$ 100,00 (cem reais), correspondente a 1 (uma) 

diária, para fazer face às despesas com alimentação, locomoção e estada, quando 

em viagem administrativa à São José de Mipibú/RN, para participar de uma 

REUNIÃO DE PLEÁRIA, no dia 29 de novembro de 2019. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Baía Formosa/RN, 28 de novembro de 2019. 
 

Adeilson Gomes de Oliveira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administração do Excelentíssimo Senhor Adeilson Gomes de Oliveira 

PODER EXECUTIVO 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 2 de 21 

 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

 

 

 

 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 3 de 21 

 

 

 

 



 

Página 4 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 

 

 



 

Página 5 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

  

 

 

 

 

 

 



 

Página 6 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 



 

Página 7 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 

 



 

Página 8 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Página 9 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 



 

Página 10 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 



 

Página 11 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 



 

Página 12 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 
 

 

 



 

Página 13 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 
 

 

 

 

 

 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 14 de 21 

 

 

 

 
 

 



 

Página 15 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

 

 

 
 

 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 16 de 21 

 

 

 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 17 de 21 

 

 

 

 

 
 



 

Página 18 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

  

 

 
 

 

 

 



 

Página 19 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

  

 
 



ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

 

Página 20 de 21 

 

 

 

 

 

 



 

Página 21 de 21 

 

ANO XIV – EDIÇÃO ORDINÁRIA Nº 088 – BAÍA FORMOSA/RN, SEXTA-FEIRA, 29 DE NOVEMBRO DE 2019 – R$ 2,00 

  

Estado do Rio Grande do Norte 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAÍA FORMOSA 

RUA ADAUTO DORNELAS CÂMARA, 165. CENTRO 
BAÍA FORMOSA - CEP. 59.194-000 

CNPJ 08.161.341/0001-50 
Prefeito Adeilson Gomes de Oliveira 

Vice-Prefeito Antonio Madeiro da Costa Neto 

EXPEDIENTE 
Circulação mensal, ou em edições especiais. 

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAÍA FORMOSA 
Rogério de Lima Ferreira - COORDENADOR 
Jane Aleixo de Araújo - SUBCOORDENADOR 

Jeane Aleixo de Araújo, Andrea Soares dos Santos Silva, José Henrique Marinho de Oliveira - 

MEMBROS 


